
愛知県刈谷市井ヶ谷町桜島5
TEL：0566-36-0456

　拝啓　初夏の候、貴社ますますご盛栄のこことお喜び申し上げます。
　日頃は大変お世話になっております。
　今回お送りいたします「プロトニュースVOL.187」につきまして、記載内容に誤りがありましたので、
　ここに訂正します。

　ご迷惑とご不便をお掛けしまいましたことをお詫び申し上げます。

敬具

訂正箇所：プロトニュースVOL.187　1ページ目 バンス＆ハインズJMCA認定マフラーの適合車種

以上

株式会社　プロト
プロトニューVOL.187内容訂正のご案内

記　　

誤 FLHX (型式：KB4)

正 FLHX 2009-2011(型式：KB4)


